
 

Strona 1 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr 1  

Instytut Techniki Budowlanej 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa      Warszawa, dnia 22.09.2022 r. 

 

TO.260.22TA.2022 

(numer postępowania) 

 

       

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym - art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710) pn. Wykonanie drobnych robót remontowych 

obejmujących bieżące konserwacje oraz drobne prace budowlane, elektryczne, sanitarne w 

budynkach Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie przy ul. Filtrowej 1 i Ksawerów 21 

w podziale na części – w zakresie części nr 1 (drobne prace elektryczne). 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr 1: Drobne prace elektryczne złożonej przez: 

 

Wykonawcę Zakład Instalacji Elektrycznych Andrzej Michalak, ul. Duża 5i/28, 05-270 Marki 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W oparciu o formułę przyjętą do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt. 18.2 SWZ 

Oferta nr 1 w zakresie części nr I: Zakład Instalacji Elektrycznych Andrzej Michalak, ul. 

Duża 5i/28, 05-270 Marki jest ofertą najkorzystniejszą. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, a jego oferta spełnia wymagania postawione w SWZ i nie podlega odrzuceniu. 

 

Drobne prace elektryczne– część nr 1 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Nazwa kryterium Wartość 

brutto/stawka rbh 

Punktacja 

Zakład Instalacji Elektrycznych 

Andrzej Michalak 

ul. Duża 5i/28 

05-270 Marki 

1) Cena scalona (za 

kosztorys)brutto - 

waga 85% 

 

2) Stawka ogólna rbh 

brutto – waga 15% 

46 842,45 zł 

 

 

61,38 zł 

85 pkt + 15 pkt =  

100 pkt 

 

 

 

 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 

Budowlanej. 

 


